
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 13.februārī                               Nr.54                                                                             

                                                                                                                        (prot.Nr.5,  7.§)                                                                                                                     
  

Par atbalstu projektam „Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un Stropaka ezera zivju 
resursu pavairošana”  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu,  Ministru kabineta 2010.gada 2.marta 

noteikumu Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju 

fonda finanšu līdzekļiem” 6.punktu, Zvejniecības likuma 27.pantu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2020.gada 6.februāra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 
A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsƝtas dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 
(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules ielā 5A, Daugavpilī) dalību Latvijas 
Republikas Zemkopības ministrijas Zivju fonda finansētajā projektā “Šūņu ezera, Mazā 
Stropu ezera un Stropaka ezera zivju resursu pavairošana” saskaņā ar pielikumu.  

2. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu 429,00  EUR (četri simti divdesmit 

deviņi euro 00 centi) apmērā un projekta priekšfinansējumu  3900,00 EUR (trīs tūkstoši 
deviņi simts euro 00 centi) apmērā no Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta 
programmas „Līdzekļi projektu realizācijai”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram 

I.Aleksejevam.  

 

Pielikumā: Projekta „Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un Stropaka ezera zivju resursu 
pavairošana” apraksts.  

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)        A.Elksniņš 

 



 

                                                                           Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                                 2020.gada 13.februāra 

                                                                                                  lēmumam Nr.54   

 

Projekts „Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un Stropaka ezera zivju resursu 
pavairošana” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

Projekta iesniedzējs: Daugavpils pilsētas domes budžeta iestāde “Komunālās 
saimniecības pārvalde” 

Projekta partneri: Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas Zivju fonds 

Finansēšanas avots: Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas Zivju fonds un 
pašvaldības līdzfinansējums 

Projekta īstenošanas 
termiņš: 

Līdz 2020.gada 31.oktobrim 

Projekta  kopējās 
izmaksas:   

3900,00 EUR 

Pašvaldības 
līdzfinansējums (11 % 

apmērā no projekta 
kopējām izmaksām): 

429,00 EUR  

Zivju fonda finansējums 
(89 % apmērā no 
projekta kopējām 
izmaksām): 

3471,00 EUR 

Projekta mērķis: Projekta vispārīgais mērķis ir palielināt kopējos zivju resursu 
skaitu Šūņu, Mazajā Stropu un Stropaka ezeros. 

Projekta tiešais mērķis  ir  Mazajā Stropu ezerā ielaist 2 tūkstošus, 
Šūņu ezerā 10 tūkstošus un Stropaka ezerā 1 tūkstoti līdaku ar 
vidējo svaru no 5 - 30 gramiem. 

Projekta galvenās 
aktivitātes: 
 

1) Šūņu ezerā tiks ielaisti 10 tūkstoši līdaku zivju mazuļi, kā 
rezultātā tiks bagātināti ezera ihtiofaunas resursi; 
2) Mazajā Stropu ezerā tiks ielaisti 2 tūkstoši līdaku zivju mazuļi, 
kā rezultātā tiks bagātināti ezera ihtiofaunas resursi 

3) Stropaka ezerā tiks ielaists 1 tūkstotis līdaku zivju mazuļi, kā 
rezultātā tiks bagātināti ezera ihtiofaunas resursi 


